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BESKRIVNING

Vi lever i globaliseringens tidevarv. Migrationen har gjort samhället till en mötesplats för en mångfald av
religioner och åskådningar.Hur påverkar detta demokratin, välfärden och sammanhållningen i landet? Kan
religionerna leva i fred sida vid sida? Hur stor är risken att de religiösa motsättningarna i Mellanöstern
fortplantar sig i vårdel av världen? Dessa och andra frågor ligger till grund för denna bok. Här tas Guds
Hus i Fisksätra som exempel. Ett hus som idag samlar flera religiösa samfund under ett tak. Målet är inte
att blanda ihop religionerna, detta är varken möjligt eller önskvärt. Guds Hus uppdrag är att genom dialog
" tillvarata samfundens möjligheter att skapa tillit i kulturell mångfald" samt att "visa på samarbetets
fredsskapandemöjligheter". Guds Hus passar perfekt in i det modernamultikulturella samhällets strategier
för integration.Författaren menar att många människor i modern tid har valt bort religionen från sitt liv.
Ofta avspeglar det en misstro mot de fasta trossystemen snarare än själva tron. Men många andra vänder
sig till religionen för att finna identitet och mening med livet. Människanär en religiös varelse, alltid
upptagen med att förhålla sig till korsdraget mellan tro och vetande, mellan fundamentalism och förnyelse.
Religionerna kommer därför att fortsätta att spela viktig roll i samhällsutvecklingen. Valen i Sverige idag
handlar inte om att välja en religion och avskaffar andra, utan om vad som bör göras för att värna
mänsklighetens religiösa arv mot angrepp från olika håll?Detta är särskilt viktigt mot bakgrund av ökat
hot från våldsbejakande grupper, som i religionens namn sprider skräck i världen. Den religiösa
terrorismen utgör ett globalt hot mot hela mänskligheten. Det är högtid att vi tillsammans samverkar över
olika gränser för attförsvara demokratin, utveckla välfärden och säkra lugnet på gator och torg.Denna bok
har av Kultursmakarna beskrivits som årets viktigaste bok 2015.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Röd moské med vita knutar : om livet i spänningen mellan ...

Röd moské med vita knutar : om livet i spänningen mellan religionslöshet och religiös fanatism ... om
livet i spänningen mellan religionslöshet och religiös ...

Mellanösterns kristna - en introduktion för Svenska kyrkans ...

Filmen börjar med den flimrande vita duken och vi ser ... grönskande liv och leker med ... Eftersom vi
samtalade om skillnaden mellan Sverige och ...

Flyget på Gotland - Curt Jacobsson - Storpocket | Bokus

Det blev emellertid så mycket pratat mellan oss om ... Han har ju i hela sitt liv varit religiöst engagerad ...
väns bagage med sitt liv och ...
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